

Kokoomuksen eurovaaliehdokkaat Kirkkonummella

2024-06-05

Optional[© Kirkkonummen Sanomat]

Kaikilla artikkeleilla on tekijänoikeuslain suoja. Artikkeleita ei saa jakaa oman organisaation ulkopuolelle ilman Retrieverin tai yksittäisen julkaisijan suostumusta.

Lue artikkeli klikkaamalla tästä.

18. Kirkkonummen Sanomat N:o 23 5.6.2024

EU-JÄSENYYS TARKOITTAA KOKOOMUKSELLE JÄRKIVALINTAA

Kokoomuksen eurovaaliehdokkaat Kirkkonummella

KIRKKONUMMI

Kokoomuksen eurovaaliehdokkaiden ykkösketju vieraili Kirkkonummella perjantai-ilta 31.5. Kokoontuloon eurovaalikiertue rantautui Kirkkonummen Prisman edustalle. Kokoomuksen tavoitteena on yhtenäinen, horjumaton ja päätökselyinen Euroopan unioni, Suomen etu vahvasti takarivossa. Kokoomuksen vaaliohjelman mukaan jäsenyys EU:ssa vahvistaa Suomen vakautta, turvaa ja hyvinvointia. Kansa tukee jäsenyyttä vahvasti. Unionin ansiosta liikuminen jäsenmaiden välillä on mutkatonta. Suomi pärjää, kun olemme aktiivinen osa länttä ja Eurooppaa.

EU-jäsenyys on järkivalinta

Kokoomukselle EU-jäsenyys tarkoittaa järkivalintaa: jäsenyys on turvallisuusvalinta, taloudellinen valinta ja arvovalinta. EU:n kautta voimme vaikuttaa asioihin tavalla, joka ei pierelle maalle muuten olisi mahdollista. EU on vahvojen ja yhteistyöhön sitoutuneiden jäsenvaltioiden unioni, jonka kautta Eurooppa voi ajaa yhteisiä asioita maailman-

laajuisesti. EU tarkoittaa myös kompromisseja, kun erilaisia näkemyksiä sovitetaan neuvotteluissa yhteen.

Kokoomus haluaa lisätä EU:n vaikuttavuutta. Haemme EU:lta talouskasvua, turvallisuutta ja tehokasta ilmasto- ja energiapolitiikkaa. Vähemmän "lillukanvarsiin" puuttamista, enemmän markkinaluottolua. Enemmän vapaakauppaa, vähemmän valtiontukia. Vähemmän tulonsiirtoja, enemmän vastuuta itsestä, kerrotaan Kokoomuksesta.

EU:n on uudistuttava määrätietoisesti. Euroopan on pystyttävä vaikuttamaan maailmassa, joka jakaantuu yhä vähemmän demokraatioihin ja autoritaarisiiin valtioihin. Ilman tiivistä keskinäistä yhteistyötä suurimmitkin Euroopan maat ovat yksinään liian pieniä ajamaan etujaan globaalisti.

Vahva talous on osa turvallisuutta

Vahva talous on myös turvallisuuspolitiikkaa. Mitä vahvempi talous on, sitä paremmin EU pystyy puolustamaan demokratiaa esimerkiksi kamppailemalla Venäjän sotatoimia ja Kiinan valtopyrkimyksiä vastaan. EU on keskeinen

vaikuttaja ihmisoikeuksien, tasa-arvon ja demokratian edistäjänä.

Kokoomus haluaa tehdä EU:sta vahvan ja globaalien toimijan. EU:n pitää pystyä vahvistamaan jäsenmaiden turvallisuutta turvaamaan niiden taloudelliset edut kansainvälisessä kilpailussa. EU:n sisämarkkinoiden laajentaminen on tärkeää. EU:sta pitää rakentaa puhtaan energian edelläkävijä.

On Suomen etu, että maastamme valitaan parlamenttiin osaväijä ja motivoituneita edustajia, jotka pystyvät hankkimaan ja käyttämään vaikutusvaltaa. Se on ainoa tapa saada suomalaisen näkökulma esiin EU-parlamentissa. Kokoomus on osa Euroopan Kansanpuoluetta (EPP), joka on parlamentin suurin ja vaikutusvaltaisin ryhmä.

Jäsenyys Natossa ja EU:ssa vahvistaa turvallisuutta

Kokoomuksen mukaan Suomen jäsenyys sekä Natossa että EU:ssa vahvistaa merkittävästi Suomen turvallisuutta. Suomalaisista kokonaisvarautumisajatuksista on vietävä eteenpäin koko EU:ssa. EU:n ja sen jä-



MINISTERI Sanni Grahn-Laasonen vieraili eurovaalikiertueella tsemppaamassa ehdokkaita Kirkkonummella perjantaina.

senmaiden on vahvistettava merkittävästi kykyään puolustaa erityisesti Venäjän uhkaa vastaan.

Venäjän hyökkäys Ukrainaan on osoittanut, että turvallisuus on nähtävä Euroopassa uudella tavalla. Kyse on sotilaallisesta varautumisesta, mutta myös laajemmin yhteiskuntien kokonaisturvallisuudesta. Huoltovarmuuden vahvistaminen kattaa turvallisuutta ja puolustuspolitiikan lisäksi myös esimerkiksi energia- ja

ruokaturvan. Niin kauan kuin sota jatkuu, tärkeintä on Ukrainan tukeminen. Terrorismin torjunta puolestaan on EU:lle sekä ulkoisen että sisäisen turvallisuuden kysymys.

Maahanmuuttoa tarvitaan

Vanhenevan väestön EU tarvitsee osaamista ja ideoita myös maanosaan ulkopuolelta. Koulutetut ja yritteliäät ihmiset muualta maailmas-

JUSSI SALO



MAX Schulman on kaksikielinen EU-asioiden konkari, sillä hän on toiminut Brysselissä lobbarina useita vuosia. Schulmanin mukaan maa- ja metsätaloussasiat on nostettava keskeiseen ja Suomen pitäisi hakea maatalouskomissarin paikkaa. - Kestävät ratkaisut turvalliseen Eurooppaan perustuvat uusitutuvien luonnonvarojen vastuulliseen hyödyntämiseen ja EU:n maatalouspolitiikalla voidaan turvata riittävän kotimaisen elintarvikevarustuksen lisäksi huoltovarmuus, sanoo Schulman.



SUSANNE Päivärinta on kansanedustaja, suuren valiokunnan jäsen ja Eurooppalaisen Suomen varapuheenjohtaja. Ennen Arkadianmäelle nousuaan Päivärinta teki näyttävästi uran tv-toimittajana. Päivärinta kertoi olevansa liikuttunut vaalikentillä samastaan hyvästä palautteesta ja tuesta.



VILLE Kaunisto on korkealle kurottava toisen kauden kansanedustaja ja EU-asioita käsittelevän suuren valiokunnan jäsen. Kaunisto on toiminut myös ammattikoripalloilijana, muun muassa Espanjassa ja Italiassa. Vieressä Kirkkonummen kokoomuksen valtuustoryhmän puheenjohtaja Urho Blom.



TED Apter edustaa nuorta, koulutettua ja dynaamista Kokoomusta. Apter kannattaa voimakkaasti työperäistä maahanmuuttoa, sillä työvoimasta on pulaa ja tällä hetkellä. Apter muistutti siitä, että ilman maahanmuuttoa ei olisi Yhdysvaltoja, Kanadaa tai Australiata.



PEKKA Toveri on tehnyt pitkän uran puolustusvoimissa, jonka lisäksi hän on toiminut yrittäjänä ja kansanedustajana. Kokoomusta Toverilla on erityisesti puolustuspolitiikasta. Toveri onkin tullut tutuksi suomalaisille Ukrainan sodan kommentaattorina eri medioissa.



MIKA Aaltola on kaikille tuttu Ulkopoliittisen Instituutin johtaja. Aaltolan mukaan tärkeää on Poliijan turvallisuuden senneinti, sillä Venäjän luoma uhka Euroopan rauhallalle kihtyy.